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29.9.2022 | Oulu, Original Sokos Hotel Arina, Kauppakeskus Valkea

Kuljetuspalveluiden kustannusten ja
saatavuuden hallinta muuttuvassa
maailmassa -etäkoulutus (Oulu)

Etätoteutus: Teams

Koulutuksessa käsitellään kuljetusmarkkinalla tapahtuneita muutoksia, niiden
vaikutuksia kustannuksiin ja keinoja suojella kustannustason nousua sekä turvata
kuljetuspalvelujen saatavuutta. Koulutuksessa käydään konkreettisten esimerkkien
avulla läpi eri vaikutusmekanismit sekä suojautuminen niitä vastaan. Tervetuloa
linjoille! 

Hintaan sisältyy koulutus ja sähköinen koulutusmateriaali. 

KAUPPAKAMARI KAUPPA



Kuvaus

Monet tekijät ovat horjuttaneet herkkää globaalia toimitusketjua viime
vuosina. Pandemia, Suezin kanavan liikenteen katkeaminen, geopoliittiset
muutokset Euroopassa ovat suoraan ja välillisesti mm. polttoaineen
hinnan nousun myötä, aiheuttaneet häiriöitä, joiden vaikutusten laajuus
ja pitkäkestoisuus on yllättänyt kaikki. Häiriöt ovat nostaneet raaka-
aineiden ja logistiikan kustannuksia, jotka on välttämätöntä viedä
lopputuotteisiin ennemmin tai myöhemmin.  

Kuljetuspalvelujen tarjoajien kustannukset ovat nousseet ja niitä on viety
erittäin nopealla tahdilla asiakkaiden kuljetussopimuksiin siten, että
kustannukset ovat nouseet jopa kymmeniä prosentteja muutamassa
kuukaudessa. Kuljetusliikkeen ja asiakkaan välille sovitut sopimukset on
monesti hylätty samalla kun hintoihin on yksipuolisesti lisätty uusi
polttoainelisä, liikkuvuuspaketin kustannukset sekä erilaisia
poikkeusolojen lisiä.  

Tässä koulutuksessa käydään läpi kuljetusmarkkinalla tapahtuneita
muutoksia, niiden vaikutuksia kustannuksiin ja keinoja suojella
kustannustason nousua sekä turvata kuljetuspalvelujen saatavuutta.
Koulutuksessa käydään konkreettisten esimerkkien avulla läpi eri
vaikutusmekanismit sekä suojautuminen niitä vastaan.

Asiantuntija Eero Valovirta (DI) on digiajan logistiikan ammattilainen,
jolla on monipuolinen kokemus ja intohimona kuljetuspalveluiden
tehostaminen globaalissa ympäristössä. Eero on toiminut kansainvälisissä
logistiikan johtotehtävissä mm. Outotecillä ja Icopalilla yli
vuosikymmenen ajan. Tällä hetkellä hän auttaa yrityksiä saamaan
läpinäkyvyyden ja kustannustehokkuuden ostettuihin kuljetuspalveluhin
modernein menetelmin Logentia Oy:ssä, jota hän oli myös perustamassa.
Logentia auttaa yli viittäsataa yritystä kuljetuspalvelujen käytön
optimoinnissa Suomessa, Pohjoismaissa ja muissa Euroopan maissa.

 

Ohjelma

Paikka: etäosallistuminen (Teams)

Ohjelma:
8.45 Etäyhteyden avaus ja testaus
9.00 Koulutuksen avaus

Koulutuksen pääkohdat: 

1. Logistisiin ketjuihin vaikuttaneet muutokset ja häiriötekijät maailmassa

 - Covid, Suezin kanava, Geopolitiikka, Ympäristötavoitteet

2. Kuljetuskustannusten nousun ja palvelujen saatavuuden heikkenemisen
mekanismit

- Polttoaineen hinnat, Euroopan liikkuvuuspaketin kustannukset, Kuljettajien
saatavuus, Kuljetusvirtojen epätasapaino, Kriisilisät jne.

3. Oman liiketoiminnan kriittisten kuljetusketjujen tunnistaminen sekä riskeihin
varautuminen

4. Konkreettiset ja aktiiviset toimet kuljetuskustannusten nousun hillitsemiseksi
ja alentamiseksi

Taukoja tarpeen mukaan. 
12.00 Koulutus päättyy
----------------------

Hyvä tietää: Koulutusmateriaali jaetaan vain sähköisessä muodossa. Materiaali
lähetetään sähköpostiisi ja lisätään henkilökohtaiselle tapahtumasivulle viimeistään
edeltävänä päivänä. Linkki etätoteutukseen lähetetään sähköpostiisi hyvissä ajoin. 

Ilmoittautuminen: pyydämme ilmoittautumaan 22.9. mennessä verkkokaupan
kautta tai jaana.lahtinen(at)chamber.fi

Ohje ilmoittautumiseen verkkokaupassa: valitse ilmoittautuvien henkilöiden
määrä ja klikkaa Ilmoittaudu. Voit kirjautua sisään KauppakamariTilin tunnuksilla
(suosittelemme tekemään maksuttomat tunnukset Rekisteröidy-painikkeen kautta) tai
valita Jatka kirjautumatta. Asioimalla kirjautuneena verkkokauppa laskee
automaattisesti jäsenetuhinnan, mikäli organisaationne on kauppakamarin jäsen.
Etuhinta edellyttää siis kirjautuneena asiointia!

Saat ilmoittautumisesta vahvistusviestin sähköpostiisi (tarkistathan
roskapostikansion). Kysyttävää? Autan mielelläni: jaana.lahtinen(at)chamber.fi, puh.
050 408 0663.

Asiantuntijat

Eero Valovirta
COO 
Logentia Oy

Oulun kauppakamari

050 408 0663
jaana.lahtinen@chamber.fi

Peruutusehdot

Perumisehdot: Ilmoittautumisen voi perua kuluitta seitsemän (7) päivää ennen koulutustilaisuutta. Tämän jälkeen perutuista ilmoittautumisista laskutamme puolet (50%)
osallistumismaksusta. Mikäli ilmoittautuminen perutaan kaksi (2) päivää ennen koulutusta tai sen jälkeen, tai osallistuja ei saavu paikalle, laskutamme koko
osallistumismaksun. Sairauslomatodistuksen toimittaminen oikeuttaa kuluttomaan perumiseen. 

Oikeudet muutoksiin

Oulun kauppakamarilla on oikeus perua koulutustilaisuus ilman korvausvelvollisuutta ilmoittamalla siitä asiakkaille sähköpostilla viimeistään neljä (4) päivää ennen
koulutustapahtumaa. Pidätämme oikeuden mahdollisiin ohjelman- ja hinnanmuutoksiin.
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